Республика Адыгея

Садовское сельское поселение

Муниципальное образование

«Садовское сельское поселение»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 82
16.06.2016 г.                                                                                       с.Садовое

Об утверждении протокола

публичных слушаний.

            На основании ст. 28 Закона Российской Федерации от  06.10.2003 г. № 131–ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», п.2.11 Положения «О публичных слушаниях на территории МО «Садовское сельское поселение»

                                               ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить протокол проведения публичных слушаний на тему: «Рассмотрение документации по планировке территории (проект планировки и проект межевания) для строительства «Межпоселкового газопровода высокого давления с. Садовое-с.Верхненазаровское Красногвардейского района Республики Адыгея.
2. Утвердить в полном объеме документацию по планировке территории (проект планировки и проект межевания) для строительства «Межпоселкового газопровода высокого давления с. Садовое-с.Верхненазаровское Красногвардейского района Республики Адыгея.
3. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте МО «Садовское сельское поселение»   http://sadovskoe.ru и в периодическом печатном издании «Вестник» Садовского сельского поселения».

4. Постановление ступает в силу с момента его обнародования.

Глава МО

«Садовское сельское поселение»                                      В.Н.Бондаренко